

Københavns Fodplejeskole ApS

Marievej 1 C, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 53 31 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Mette Juul Tolstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Københavns Fodplejeskole ApS Marievej 1 C 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 30 53 31 51
	Stiftet: 20. oktober 2008
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Juul Tolstrup, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mette Tolstrup ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fodplejeskole og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 865.370 kr. mod 1.052.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.971 kr. mod 132.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	865.370	1.052.709
1 Personaleomkostninger	-751.934	-854.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.351	-21.366
Driftsresultat	93.085	176.838
Andre finansielle indtægter	532	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.283
Resultat før skat	93.617	170.555
Skat af årets resultat	-20.646	-38.057
Årets resultat	72.971	132.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	130.000
Overføres til overført resultat	2.971	2.498
Disponeret i alt	72.971	132.498



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.681	19.751
3 Indretning lejede lokaler	4.281	8.562
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.962</u>	<u>28.313</u>
4 Deposita	148.186	142.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.186</u>	<u>142.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.148</u>	<u>170.813</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	191.227	153.698
Varebeholdninger i alt	<u>191.227</u>	<u>153.698</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.895	320.345
Udskudte skatteaktiver	2.472	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.284	0
Andre tilgodehavender	10.356	19.962
Tilgodehavender i alt	<u>165.007</u>	<u>340.307</u>
Likvide beholdninger	220.030	256.466
Omsætningsaktiver i alt	<u>576.264</u>	<u>750.471</u>
Aktiver i alt	<u>732.412</u>	<u>921.284</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	474.110	471.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	130.000
Egenkapital i alt	594.110	651.139
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	598
Hensatte forpligtelser i alt	0	598
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.661	31.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.156	18.156
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.221	121.926
Selskabsskat	0	37.884
Anden gæld	37.264	59.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.302	269.547
Gældsforpligtelser i alt	138.302	269.547
Passiver i alt	732.412	921.284

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	471.139	130.000	651.139
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.971	70.000	72.971
	50.000	474.110	70.000	594.110



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	643.437	794.502
Pensioner	72.941	19.893
Andre omkostninger til social sikring	4.719	5.845
Personaleomkostninger i øvrigt	30.837	34.265
	751.934	854.505
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	6.283
	0	6.283
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2024	403.551	227.120
Kostpris 31. december 2024	403.551	227.120
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	383.800	218.558
Årets afskrivninger	16.070	4.281
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	399.870	222.839
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.681	4.281



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	142.500	96.250
Tilgang i årets løb	<u>5.686</u>	<u>46.250</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>148.186</u>	<u>142.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>148.186</u>	<u>142.500</u>

5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>21</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>1.807</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.828</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mette Tolstrup ApS, CVR-nr. 36070544, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


